
fí
kJ -V?. ^jy

v.

čís.
(VZ0124595)

/r^
. ^u^ 3^72 T

uzavřená podle zákona číslo 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znénl mezi níže uvedenými
stranami na PROVÁDĚNÍ PRAVTOELNÉ SERVISNÍ ČINNOSTI A MALÝCH DODÁVEK
ZAŘÍZENÍ EPS, EPS A CCTV pro Psychiatrickou nemocnici Havlíčkův Brod dle specifikace
v odstavci U. této smlouvy a za podmínek dále uvedených

I.
Smluvní strany

Objednatel: Paychlatrická nemocnice HavMtkAv Brod
580 23, HavUCkův Brod, Rozkošská 2322
Za kterou jedná: Mgr. Markéta Holubová, ředitelka nemocnice
IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230
Bankovní spojení: ČNB pobočka Hradec Krilové
Číslo úiítu: 14235521/0710
Pověřen jednáním ve věcech technických:

tel: , mob.
e-mail:

PovSřen jednáním ve věcech smluvních:

tel:
e-mail:

, mob.

Zhotovitel: Název finny: SECOSCZs.r.0
Sídlo fiimy Mletická 486/19, 503 41 Hradec Králové
Za kterou jedná: Ing. MUoš Uličný
IČO: 274 86 591
DIČ: CZ27486591
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo ůiítu: 27-9416280297/0100
Pověřen jednáním ve vScech technických a smluvních:
Jméno, příjmení

tel.: , mob.:
e-mail:



n.
Předmět dUa a závazné podklady pro jeho provedení

l. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem, na své náklady
a na své nebezpečí pro objednatele službu , ^>rovád6nl pravidelné servisní éinnosti a malých dodávek
zařízeni EPS, EZS a CCTV pro Psychiatrickou nemocnici Havlíčkův Brod".

2. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita dflaje a jsou:
. platné nonny ČSN
. předpisy platné v době provádéní díla
. odpovídající vyhlášky a směrnice

3. Předmětem smlouvy je následující:

Předmětem smlouvy je provádění kontrol provozuschopnosti, zkoušek činnosti při provozu u EPS, EZS a
ovládaných zařízeni, prohlídek, revizí elektrických zařízení EPS, údržby, oprav, dfléích dodávek a
montáží elektrické pózami signalizace (EPS), elektronického bezpeénostnflio systému s prvky
elektronického požárního hlásiče (EPH), elektrických abe2peiovacích systémů (EZS), systémfi poíimfho
větrání, systému bezpečnostních tlačítek, vnitřních a venkovních kamerových systémů (CCTV), správy,
údiiby a opravy pultu centrální ochrany (PCO) a servisního počítače, včetně poskytnutí akutního servisu v
mimopracovní době. Zařízení je instalováno na dále uvedených pracovištích Psychiatrické nemocnice
Havlíikův Brod viz.pMoha 6. 1 a 6.2.

Dále zařízení automatických zavíračů k EPS nebo EZS s EPH Qrfídiiné magnety), bezpečnostní tlačítka
na odděleních l, 1A, 2, 2A, 3, 3A, 5, 6, 6A, 7, 7A, 9, 10, 11, 11A, 12, 13, 13A, 14, vrátnice, archivy,
terapie l, 3, 10, 11, 12, 13, 14, 15, L, EEG, krejčovská terapie, klub pacientů, vnitřní a venkovnf
monitorovací systémy CCTV pro pavilony (oddělenQ - l, 2, 3, 7A, &A, 11, 11A, 12, vrátnice.

Ve smyslu §§ 7 a 8 vyhlášky 6. 246/2001 Sb. musí zhotovitel vystavit doklady o provozuschopnosti
požárně bezpeinostnfch zařízení, o zkouškách čimiosti při provozu, o jejich údržbě a opravách. Zhotovitel
bude provádSt také zápisy do provozní knihy EPS

Kontrola provozuschopnosti EPS, údiiba a opravy zahrnují všechny éinnosti potřebné k posouzeni
technického stavu zabezpečovacích systémů dle ČSN EN 54-1 až 54-18 a § 8 vyhlášky č. 246/2001
Sb. Ix roině bude provedena kontrola provozuschopnosti systému, včetně zkoušky Činnosti při provozu.
2x roCně bude provedena zkouška Činnosti EPS při provozu. Součástí zkoušky činnosti při provozu je i
čištěni hlásičů.

Poznámka: Jedna Zkouška éimiosti pH provozu bude provedena souběžně v temiínu s roční kontrolou
provozuschopnosti.

Oprava zahrnuje všechny činnosti potřebné k docílení předepsaných technických parametrů
bezpeénostnflio zařízení po zjištěni nepřípustných odchylek.

Zhotovitel zajistí likvidaci vyřazených ionizačních hlásičů pózám (IHP), které jsou majetkem objednatele.
Náklady na likvidaci nejsou zahrnuty do částek uvedených v této smlouvě.

Zhotovitel bude provádět potřebné práce vždy ve spolupráci s odpovědnou osobou objednatele. O pracích
provedených v rámci akutního servisu bude tuto osobu neprodleně infonnovat.



Požadavky na výménu komponent zabezpečovacích systémů, nákup software apod. bude zhotovitel vždy
předem projednávat s odpovédnou osobou objednatele. Tyto požadavky pak realizuje výhradně po uděleni
souhlasu objednatele.

Zhotovitel zajisti neprodlené odstranění závad a nestandardnfch stavů systému EPS, EZS, PCO a
CCTV v mimopracovní době. Uvedené stavy vznikají při chybě obsluhy, při neoprávnčném zásahu
do zařízení, zejména ze strany pacienti nemocnice, při působení klimatických vlivů (impf. bouřka,
vichřice) a při vzniku náhlých technických závad (např. vytopení objektu vodou, pK úniku paly nebo

pK selhání záložních baterii v době výpadku dodávky elektrického proudu).
Odstranění uvedených a podobných závad a stavů, včetně případné další pomoci personálu ve službě
a průběžného kontrolování stavu zařízeni v mimopracovní době, zajistí zhotovitel odborně
způsobilou osobou, a to při vzniku závad po nahlášení nebo po zjiSténI závad na systémech při
průběžné kontrole. Frice na odstrantní uvedených stavů bude zahájena nejpozději do 30 minut
po jejich nahláienl. Závada bude odatranína v nejkratiSfm možném terminu od nahláiení,
nejpozdtji viak do 12 hodin.
Součástí akutního servisu je průběžné sledování stavu systému zabezpeiovacích systémů pomoci
dálkového dohledu na PCO a to mimo béžnou pracovní dobu.

Cena vybraných náhradních dílů se bude úiitovat dle ̂ flohy 6.3 - cenová nabídka po položkách.
Cena ostatních komponentů bude odpovídat cenám obvyklým v místě a čase a ceníkovým cenám
běžných dodavatelů.

Kontaktní údaje zhotovitele pro hláienl akutního serviau:
jméno a příjmení:
telefonní éfslo:

Zhotovitel zajistí odstranění ostatních závad (mimo akutní servis) zaHzení EPS, EZS, CCTV a PCO
v souladu s požadavky zadavatele.
Práce servisního technika bude úitována dle sazby uvedené v článku IV. této smlouvy.
Zhotovitel zajistí malé dodávky a montáž zabezpečovacích systémů dle objednávky podané
objednatelem.
Cena za malé dodávky zabezpeéovacich systémů a jejich komponentů bude odpovídat cenám
uvedeným v příloze č. 3. Ceny ostatních komponentft neuvedených v této příloze budou odpovídat
cenám obvyklým v miste a čase a ceníkovým cenám běžných dodavatelů.
Malé dodávky a rozSfltaí zabezpeéovacích systémů smí být provedeny jen za předpokladu, že
nebude překročen limit platný pro veřejnou zakázku malého rozsahu pro dané období. Na tyto
dodávky podá objednatel písemnou objednávku.

Objednávky je oprivněn za zadavatele provádět:
jméno a příjmení:
telefonní číslo:
e-mail:
jméno a příjmení:
telefonní číslo:
e-mail:
jméno a příjmení:
telefonní číslo;



e-mail:

m.
Doba a místo ptaíní

l. Místo plnění: Jednotlivé objekty léčebných oddělení a provozně - technické objekty v areálu PNHB

2. Doba phiěnf: od Ol. Ol. 2022 do 31. 12. 2022, nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši
1.990. 000,-K2 bez DPH

Zadavatel požaduje dodržet specifika provozu Psychiatrické nemocnice.

IV.
Cena dfla

l. Cena činí:

Položka

Prtlce technika ví. náMadů na dopravu (Kč/hod.)

Paušální částka m akutní aervis (Kí bez
DPHAněsfc

Pravidelné aervlanf prohlídky (Kč bez DPH/rok)

Vybrané náhradní dDy

a byla sjednána na základě výběrového řízení.

495^-

18 9Wi-

300 000^-

přfloha i. 3

DPH k ceně díla uvedené v odst. l tohoto Slánku bude stanoveno v souladu s obecně závaznými předpisy
o DPH platnými v éase fakturace.

Náklady na potřebné dUy, na dopravné a ostatní materiál v záruční době instalovaného zařízení nese
Zhotovitel.

Škoda způsobená požárem nebo zaviněná třetí osobou je hrazena objednatelem v plném rozsahu.

v.
Platební podmínky

l. Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli na základě vystavených ftktur dle dílčích objednávek,
včetně soupisu skutečně provedených prací, odsouhlaseného tschnick^m dozorem objednatele - referent
PO a BOZP. Zálohové fidduiy nebudou poskytovány.
Faktury budou zaafttny pouze elektronicky na e-mailuvou adregu: fakturacefaipUib.cz
Faktura musí odpovídat svou povahou pojmu úietnfho dokladu podle § 11 zákona é.563/1991 Sb., o
účetnictví, v platném znční a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pKdané

4



hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Povnmost úhrady je sphiěna okamžikem předání pokynu k úhradě
peněžnímu ústavu. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, kupující je oprávněn ji vrátit piodávajícfmu
k doplnění, nejpozději však do 10 dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdriíel. Toto oznámení o vrácení
může být učinSno i elektronickou poštou nebo faxem. Lhůta splatnosti faktury poííná potom běžet dnem,
kdy kupující obdrifel bezchybnou faktum. Datum splatnosti ftlctany se stanoví 30 dnů ode dne doručení
filktury kupujícfmu. VeSkeré platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou
v této měně.

VI.
Předání a převzetí díla

l. Předmětné dílo bude zhotovitelem předáváno a objednatelem přejímáno na základě dilčích objednávek.
2. Objednatel se zavazuje řádně a bezvadné provedené dílo od zhotovitele převzít. Řádně a bezvadně

provedeným dílem se rozumí dno, kteró je bez vad a nedodélků, které nebrimf užívání díla.
3. Předáni a převzetí díki nastane okamžikem podpisu protokolu o předání a pfevzetí díla ob6ma

smluvními stranami nebo jejich zmocněnci.

VH.
Záruka za provedené dDo

l. Na zhotoveném a objednatelem převzaté dílo poskytuje zhotovitel záruku. Záruční doba trvá 24
měafců a zaéfná běžet dnem irifediní a převzetí díla. Na dodávku zaHzenf, na které dává výrobce
záruční list, račí Zhotovitel po dobu této záruky, mhlimálnt viak 24 mtafců.

2. Zhotovitel zaruCuje, že dílo bude mít po celou záruční dobu vlastoiosti stanovené zadávací
dokumentací, která je závazným podkladem pro provedení díla, příslušnými obecné závaznými
předpisy a platnými ČSN. Zhotovitel zaručuje, že dílo bude zejména způsobilé k účelu stanovenému
zadávací dokumentaci, která je závazným podkladem k jeho provedení.

Vlil.
Odpovídnost za vady v záruíní dobí

l. Zjistf-li objednatel vzáruénl době vadu dila, je oprávněn a povinen tuto bez zbyteiného odkladu
písemně u zhotovitele reklamovat. V reklamaci musí být taková vada popsána, případně musí být
uvedeno, jak se projevuje.

2. Za včas uplatněnou reklamaci vady díla se považuje reklamaoe odeskmá objednatelem nejpozději
v poslední den sjednané záruční Ulity.

3. Nejpozději třetí den po doručení reklamace objednatele je zhotovitel povinen dostavit se k objednateli
k protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady díla. Tento protokol musí obsahovat
zejména dohodnutý termín odstranění reklamované vady díla.

DL
Smluvní pokuty

l. Nesptaí-li zhotovitel lhůtu pro provedení díla uvedenou vél. II., zavazuje se zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,03 % z dohodnuté roíní ceny za pravidetoé servisní prohlídky za každý
započatý den z prodlení, o jejíž výši se sníží dohodnutá cena za dno při konečné &kturaci.

2. Za prodlení s nastoupením k odstranění reklamačních vad v průběhu záruční doby se zhotovitel

5



zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,03 % za každý započatý den prodlení,
3. .Ujediáními o smluvních pokutách v tomto článku není dotíen nárok každé smluvní strany na náhradu

škody, kterou jf svým uvedeným nephiěnfm druhá smluvní strana způsobila.

X.
Ostatní ujednání

l. Při provádění dna je zhotovitel povinen dodržovat jrfíslušné platné ČSN a obecně závazné předpisy
týkající se zejména;
- bezpečnosti próce a ochrany zdravf a životů osob,
- pózami ochrany,
- ochrany životního prostředí - likvidace odpadů,
- dopravy po pozemních komunikacích,
- veřejného pořádku
- specifika provozu zdravotnického zařízení

2. Smluvní strany mají právo na náhradu škody, která jim byla způsobena pomšením povinnosti druhou
smluvní stranou. V případě, že se jedná o poruSení povimiosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, je
poškozený oplévněn vymáhat škodu ve výši přesahující zaplacenou smluvní pokutu.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že zhotovitel
využije při provádění díla subdodavatele, zavazuje se oznámit tuto skuteénost objednateli. Zhotovitel i
jeho připadni subdodavatelé jsou povinni postupovat při provádční díla s odbornou pééí.

4. PoroSÍ-li některá smluvní strana podstatné ujednání této smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna
od této smlouvy odstoupit.

5. Zhotovitel zabezpečí dílo při provádéní tak, aby v průběhu realizace nedošlo ke zraněni osob a Škodám
na majetku Bubjektu užívajícfho budovu a pozemek, k poškození budovy, jejího zařízení a přilehlých
pozemků. Za škody způsobené v souvislosti s prováděním díla po celou dobu výstavby, ten. do
převzetí díla objednatelem, které byly způsobeny jeho vlastní činností a jeho pracovníky, stejně tak za
škody způsobené vlastní činností třetí osoby, přejímá zodpovědnost zhotovitel.

6. Zhotovitel předá technická osvědčení materiálů a výrobků (atesty, certifikáty, prohlášení o shodě
spod.) prokazující jejich vhodnost, technickou způsobilost, hygienickou nezávadnost.

7. Veškeré případné změny v 2adávacf dokumentaci budou konzultovány s investDrem.
8. Podmínky pro plněni díla dle této smlouvy jsou pro obě strany závazné a neměnné a mohou se zmínit

pouze v případě vyšší moci (živehiá pohroma, kalamita, atol.).
9. Osoba zmocněná zhotovitelem nebo osoba oprávněná k výkonu služby dle této smlouvy, (ptaění

smluvních ujednénf) je vybavena služebním průkazem. Tento průkaz je ptotný pouze s občanským
průkazem.

XI.
Závíreíná ujednáni

l. Zhotovitel není opiávnén bez souhlasu objednatele postoupit třetí osobě jakékoliv své pohledávky za
objednatelem vyplývající z této smlouvy.
2. Ujednáni této smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově oífslovaným
dQdalkem této smlouvy, uzavřeným oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Ostatní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanovenfmi zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku.
4. Zástupci smluvních stran uzavírající tuto smlouvou prohlašují, že jsou osobami oprávněnými tuto
smlouvu uzavřít



5. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je originálem a z nichž jedno vyhotoveni
obdržel objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a áiinnosti dnem jejího zvďejněnf v registru smluv. Strany
této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíékfiv Brod je státní příspěvkovou
organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části 6i jakékoliv jiné dokumenty
nebo informace vytvořené v rimci tohoto smluvního vztahu, a to napf. na profilu zadavatele dle zákona é.
134/2016 Sb., o zadávání vďejných zakázek, v registm smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv nebo postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo v rámci
projektu státu otevřená data. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním infonnací souhlasí.

Přílohy:
l. PftMed systémů EPS - EZS
2. Přehled systémů CCTV
3. Ceny vybraných náhradních dílů

Objednatel: Zhotovitel:

V Havlíčkově Brodě dne 29. 10.2021 V Hradci Králové dle 1. 11. 2021

Mgr. Markéta Holubová
ředitelka nemocnice

Ing. MiloSUBíný
jednatel



Pfflohaé.3

Náhradní dň

položka

baterie lithiova CR2032 (zahrnuta do opravy nebo
dodávk MG-REM101)
bezdrátové tlačítko MG-REM101 plastové díly bez
kom letace

náramek k tlačítku REM101

akumulátor EZS bezudržbo ' 12V/4, 5Ah

bezdrátové tlačítko MG-REM101 kom let

akumulátor EZS bezudržbo ' 12V/7Ah

hlásič požáru 2351E Senzor Systém v provedení pro
EPHs aticlkom let

akumulátor EZS bezudribo ' UV/lSAh
s ec. mikrofon se zesilovačem ro - izolace

monitor 27"provoz 7x24h pro CCTV, audio, HDMI,
rozlišeni FULL HD

barevná kamera Samsun CCD analo ová

ob"ektiv ro kameru 1.2 4mm

sběrnico 'ex andér zón APR-ZX8

na á"ecfzdro" kamer 12V/5A
na a ecf zdro" kamer 12V/5x2A

modul zálohovaného LS napájecího zdroje EPS pro
má netickéuzávě
slučovacf audiozesilovač
kamera analo ová lůs ob"ektiv autolrls F 1.2
Cena za náhradní dU celkem

ks

počet MJ
la rok

60

ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks

40
20
20
20
15

15
10
2

2

2

2

l

l

l

l

l

l

cena v Kč bei

DPH a MJ
cena v Kč bei DPH

celkem

184500



Pfflohač.1 SOD 134(2021

Přehled systémů EPS a EZS ve správě PN Havliékův Brod

Ovládán* affcuil
T^ptetfdny Pnpxlml tetfd UmhUnl teladny

OKekt NázwpncovUU "EFS;^" ' ""pco" "n<bo"aHa>nT
Typ . pofetjednoUvých prvků

alhenl

Pmilkml

Odděleni 1

OddétenIIA

EVO 192 ANO
pffdiíny magnet požárních dven - 2 ks. zítažnl zdroj, Imuroví hlásič optteký, ionizační,

1.NP aaeittomobnnrEtedmnka Line-2 te. ttatltko mobilní tBptohl-SSkB. MtvesnlcBDGP
Paradox-2 ks, pr|lmač8igníki Paradox-2 ks 841-2 ks

Tercie 1 EVO 192 ANO 1.PP -te^M^^wn Mt^'u ^^>sw-
ks, Mávesnka DGPB41 -1 k>

Pavlou 2

Odděleni 2

Odděláni 2A

LaborSbauss
BC-216, EVO

192
ANO 1.NP

pffdrtny magnet požárních dwff - 3 ks, záložní zdroj, luufový hlSaič opUcký, Ionizační a
tlačítko mobinf Paradox-19 ks, tlačllkobezpetmntnl teplotní-88 ks, tlačítkový hlásič
pavné-Sks. pljTmačsignéluMAGELlANREM-Sks, poíáiu-22ks, tabto(>vládadLabor

požární vébínt CHŮD-lká Strauss-lks

Pmrfton3

Odděleno

Oddáleni 3A

EVO 192 ANO 1.NP

pffdrtný magnet požtmlch dwH -1 lu, zátožnl zdroj, kouřový hUdč optk*ý, kmizačnl a
tlačHto moblhl Ehdronka Line - 2 ks, tlaaito moblnl teplotní - 82 ks, (taatkový hláué
Paradox-2 ks, pf|[mač signálu BadrontasUne-2 ks, požáru-6 ta, klávesnice DGP 641

pfllmaéaignáhi Paiadm 2kB

terapieS EV0192 ANO 1.PP

kouhvý hUaii opScky, kinizační a
teatko mobilní Elednnks Une - 2 ks, pqimač signálu teptotnl - 21 ks, llaéltkový hlásič

El8cln)nic>Une-2k8 pózám-1 ks. klá>esnlceDGP 641
Iks



Oddáleni 5 ANO 2.NP

PmritonS
LaborStrauss

BC600,
EV0192

ANO 1. PP

pffdiiný magnet poiímlch dven - 2 ks, záložní zdroj,
teatko moblnl Paradox. pl]lma6 signálu - 2 ks,
plSlmaé signálu Paiadox MGRTX 868 MHz - 2 ks

Itourový hli8ie optKk? - 58 ks,
Itaďlkový hlfeit požáiu - 21 ks,

tablo ovládací Labor Strauss -1 ks

Ptlkmt

Odděleni 6

Oddéten[6A
LaboiStiauss

BC 216. EVO
48

ANO 1.NP

pndifliý magnet požárních dven - 3 la, zátožnl zdroj,
tlačítko mobilní Paradox - 5 ta, pfijlmač signálu

Paradox - 2 ks, požární větráni CHŮD -1 ka

koutový hlásič opUck? - 40 ks,
ttaaikový hlásič pózám - 26 ks,

tabto ovládací Labor Strauss -1 ka

EEG tlačítka mobihll Eledmnka Line -1 ks, pr|[ma6 signálu
Eleclronlcs Line -1 te

kB>aantae DGP641 -1 k8, Bdk)
pohybu PÍR - 3 ks, dveřní
magneBd^ kontakt - 2 ks,

glaesbreak - 2 ks

Pavilon 7

Oddétent7

Odděleni 7A

EVO 192 ANO 1.NP

pfldiíný magnet požárních dveň - 3 ks, zátožní zdro|,
bazdrátové Uačflko MG-REM -11 ks, dvehil

bezpečnostní tontakt u dvffek skřfftky s ovládáním
rozvodu meďdnálního ladíku -1 ks

kouttový hlásič optický, tonizačnT a
teplotní - 36 ks, ItoBtkový hBsié

požiN -13 ks, Mávesnka DGP 841
-3ka

PavikmB

Odděleni 8

Odděleni BA

LaborStrauss
BC-216,
SP 5500
EV0192

ANO
pfldrtný magnet poMmlch dven - 2 te, záložní zdroj,

1NP požární vétrtnl CHŮD-2 k8(88iviszajišBn jinou
firmou)

koutový hlásit optteký, toniiačnl a
teptotnl - 45 ks, Uačflkový hlísB

požáiu - 22 ks, tablo ovladači Labor
StrauBS -1 ks



Oddáleni 9

Pmrikm 9 B/0192 ANO

OddétenlSA

pffdlžný magnet požárních dveH - 2 ks, zátažnl zdroj, koutový hlade optický, nnizačnl a
1.NP llaatkobezpe<ino>lnfMAGELLANREM-2ks, pli|lmae tBptotnl-21 ks. MávesnkaDGP

signálu MAGELLANREM-1 ks S41-2k8

PmrihmlO

Paviton 11

Terapie 10

HIPOTERAPIE+tBFA

Oddétenill

Odděleni 11A

Uaaiko mobUnl Paradox REM - 8 ks, bezdiátový
pf|fmač Paradox MGRTX - 3 ks

LaboiSbauss
Bceoo.

EVO 192
ANO 2.NP

koutový hB>i6 optnký - 85 ks,
tlačítkový hlásič požáru - 24 ks,

přfdiíné magnety - 2 ks

LaborStoauss
BC-216, EVO

192
ANO 1.NP

pBdiiný magnet požárních dmff - 2 ks, záložní zdraj, Imufový hUsii opáčky, ionizační a
tlaďtko mobilní Paradox - 8 ks, pfjlmai signálu - 2 ks, teptotnl - 71 ks, tlaďlkový hláaič
tlačítko pevné -1 ks, pigimač signálu Paradox MGRTX pažiiu - 27 ks, tablo ovládací Labor

868MHz-2k8 Straum-lks

Pavilon 12 Odděleni 12
LaborStrauss

BC 216 EVO ANO
pffdiíný magnet patámlch dven - 9 k8, záložní zdroj,

2.NP Uačltlm moMnl Paradox - 9 ks, pr|ImaB signálu
Paradox-2 ks

kouřový Wáaie optický - 37 ks,
Uaéltkový hBuč požáni -14 ks

Oddétenl13

EVO 192 ANO 1.NP llaCltko mobilní Paradox - 3 ks, pfjlmae signálu
Paradox-lká

kouřový hlásič optický. Ionizační a
teptotnl - 23 ks, klávesnice DGP

641-2ks

Pavilon 13 Oddilenl13A



Terapie 13 ANO
bezdritnuéllačltkoMG-REM-SlB. pndiínýmagnet koutový hlásič optfcký a tonizační-

1.PP požámfchdven-1 ks, záktfnl zdroj, pr|lmaé8ignáhi 13ks, tlaaUu>výhlá<ičpožáni-1
Paradox-lks ka, Mávesnka DGP 641 -1 ks

PavaonU OddéhnlW EVO 192 ANO
pfldtínímagnrtpoamlchdven-1 k8. rik>inlz*oj. kS,hlSLOt^^,^a

2.NP lÍ. aÍto"te, ;B>^^ELLANREM:3te;'p;Ílm. e "S^s-^^^S^6, .
signálu MAGELLANREM-1 ks p>a. u-oi>, i>i<Y>i

Pa>ilon15

Oddáleni 15

Odditenl ISA

EV0192 ANO 1.NP friWríný magnát poždmfch dveří - 6 te
koutový hlásič optický, tonlza&it a
teptotnl -13 ks, klávesnice DGP

641-2ks

Terapie 15 EVO 192 ANO 1.PP
"ndrtnymagnetpoMmlchdvH-l ks, zákrfnlaln,,

; '<Slhtoičte. '25k^i^a
a^^^^^p^ ^"',,1sr^^

Iks

PwiBon-L" Oddáleni T" EV0192 ANO 1.NP
pndtín? n>gnrt poiímlch dveří - 2 ks. ziloínl zdmi, to^, hláSL°t^S, ta^a
"uaaSnIpmteLLte.S^náí"" ^^^.S^p^i -

IksParadox -1 ks (v toaijčovstó tarapii)

^*pnta""** HIPOREHABIUTACE EV0192

Cenliálnískhdmafsriaki EVO 48

Hospodéhký

ANO

ANO

koufnvý hlásič aptkký, nnizačnl a
teplotnf - 8 ks, Bdto pohybu PÍR - 3

1.NP pHdiiný magnet pažémíchdven-5 k8, zátožnl zdroj ks, magnetický konlaktdvefhl a
matový -12 ks, infrazávora - 4 ks,

Mávemne DGP 641 -1 ks

koutový hlásič optický a ionizační -
7 ks, Sdto pohybu PÍR - 3 ks,

2.NP "* magnelk*? kontakt dveřní-1ks,
Uávaantae DGP 641 -1 ks,

ldáve<nkakEVO-1ks



Kuchyň EVO 192 ANO 1.NP poplatný syslém v chladnlch baxBdi - 3 ks

čldto pohybu PÍR - 5 ks, magnetk*ý
Irontakt dveřní - 2 ks, klávesnice
DGP 641 -1 ks, detektor rozbU

8MaGlASTREAK-1k8

KuBumI dům Klub pacientů EV048 ANO 1. NP bezdiátové UaifUn) MG-REM -1 k<, pf|Ima6 ugnálu
Paradox MGRTX -1 ks, tbHllm pevné -1 ks

Sdto pohybu PÍR - 2 ks, magnetický
kontedd dwftif -1 ks, klávasnkse

DGP641-1k8

Plynu** koWm
Vestavba nízkotlaké

kotelny
1.NP přMržný magnet požárních dveFI -1 ks, záložní zdroj kouftwý hlásit opUcký-1 ks, palice

samomsetovadl ks

Haaičtma
UsMadnénl zahradní

technky
EV0192 ANO 1.NP

kouřový hBsieoptk*? -Tte. Sdk)
pohybu PÍR - 4 k>, magnetkdtý

kontakt dvafnf - 3lB, kBve8nne k
EVO-2K8

Hromadní garfž
Uskladnéní zahradní

techniky
SPEKTRUM ANO 1.NP magnetičtí dveftii kontaW, ékflo

pohybu - 2 ks

Archivy

AdminhlnUvnI
'budou <Ř*S)~ y>poiSelnI<Bedid> EV0192 ANO 1.PP

pffdiiný magnet CDVI -1 ks, tlačítko moMnI Paradox -
2 ks, pfllmaé signálu Paradox - 3 KB, elektromagnetKký
zámek BERA -1 kg, pffdriiný magnet vstupních dvefl -
2 ka, zátoinl zdicje, čklto pohybu PÍR - 2 ta, Mávesnice

DGP641 pro pffstupavý systém-1 ks

detektor pfekročenf vlhtamU - 2 ks, detektor pletoočenl
inarimálnf teptoty -1 ks, pffdižný magnet požárních

dveff -1 ks, záložní zdroj

koutový hlásič optfcký a ionizační -
31 Ha, klávemka DGP 641 -1 ks

kouřový hlásič optický a fonfeaénl -
5 ks, čklto pohybu PÍR - 8 ks,

magneUck? kontakt dvefnl -1 ks,
magnetický kontakt okenní -3 ks,

MávemtaeDGP 641-1 ta

Pokladna fladtko napadení na desce atolu -1 ks
Odto pohybu MR - 2 ks. magnetický
kontakt dvahil -1 ks. glaubieak -1

ks. Mávesnka DGP 641 -1 ks

Služební místnost
vratných

NE 1.NP automatfcký teblonnl hláaié - Iks

tlačlUto mobilní Eladronks Line - 1
ks, tlaďlko pevné na desce atolu - 1
ks, pfqlmaé signálu Etocbunica Line

-1k>



VrMnfce

Sli^ebnf místnost

vrátných terfinická
m NP

Spiaovna-
býv-kužeL

EVO 48 v névazmwtí na Klub pacientů; bezpečnostní tlaOlko 7 ks pohybové Sdto, 4 ks optícko-
Paradox -1 ks, pqíinač Paradox -1 ks kouřový hlásič,

Dále zaHzení automatíckýd zavlraífl kEPS nebo EZS s EPH (pKdrfné magncly), bezpečnostai UačfUa naoddétenbll l, 1A, 2, 2A, 3, 3A, 5, 6, 6A, 7, 7A, 9, 10, 11, 11A, 12, 13, 13A, 14, viflmce,
arehny, tnqiie l, 3, 10, 11, 12, 13, 14, 15, L, EEG, tagčovskátcrapie, kliibpiicicnlů.



Příloha C. 2 SOD 134B021

Objekt

Přehled umístění systémů CCTV ve správě PN Havlíčkův Brod

NáMvpncuvlNt TypDVR, mon<nnriMUchnlhmil Umbfnl lumer D*lkmý dohhdf^p .W Tiff>apo6rtlnmw

Prttonl Oddětonfl Barevný monitor komblnoivaný s DVR a dud 1x v mf>lno8liizolao8, 2x chodba, Ixmnkuve
HIKVISIONDS7200-11B vfMmku u okna kuNmy

NE barevné kBmara LV&CY1 OONP - 3 ha, barevné kamen
ventanmí e irrfrnpffavltom LSP-M 1017 -1 ks

HIKMSION DS-7200HWST- 1 te, monitor
Pavlton2 Oddilml2 I.CD 32"inWMAProUt>BiaieSm|>n>-1 to,

2x mikrofon

2x v mÍBlnortach tooIacB, 2x chodba, 1x denní aál
flfdeha) ANOItAN

LVC tamera duel audto . repro -1 ks
barevná kmen LVC<Y100NP - 4 to. baremé kamra

LVC CS100 8 (totolnl pohybu -1 to

Pmrttonl OddSeníS HIKVISION OS 7200 Bamný monitor-1 to 1xmídnoBtia>lacB, 1xmr8lnoBtub&ilcaWC, 1x

taníT, 2xd>xn>, 2x)litoln<, 2x denní lál
NE

haréme kameni> detekd pohybu - LVC-CS100 -1 to,
baravné kamen kamen Uatick* - LVC-CY100 - 7 to.

baremá kamera KPC SONY CCD 2,97 -1 to

PilkmT OddětonfTA HIKVISION OS 7200 Bammý monitor -1 ks 2xvmt8tno8tedi'BDlace, 1xl(u ma. 1x
dndUCka u taftniy, 2x dmnl atl (|[ddna) NE

humna kmen . (totalid pohytxi - LVOťSIOO -1 ka,
bxmná kamna kamen SONY CCD 2.9 -1 k8, barnvná
kamera kamen klasicko - LVC-CY100 - 3 to. barawná

kamera KPC SONY CCD 3,6 s inftapffsvltem -1 ks

PnllonS Odděleni <A DVR AVER Malto EB 3004 NET SÁTA,
tanvný LCD monitor 19" -1 ta

1 xv míslmatl hntacB ANdtAN bamvná kamera Samsung - GCD pWiolB oblrtďv 3,7 mm

0<<*n"1 H,KV,S,ONDS72.. B<>n, ^". 1te 
a" ""^S1^^^,^ NE bammá kamen LVC-CY100NP - 4 ks, barevné kamBn

venkovní . hta|)II>illamLSP411017 -1 ta

Pmtonll

OdděhnfllA

Monitor inroutA PioLite LED -1 to, DVR
7204LANHIKVISION-1lB, lntaifti|stG 1xdiodbavpnataiběv(t8l<i. phdvdupm na
oompactadapUr TWIST VPB 300-1 to, oddamí

rozbočovač a ocklétovaé signálu -1 k>

NE barawná kamara a datetarf pohylni - LVOCS100 -1 k8

P>vtonU Oddaenl12 HIKVISION DS 7200 Bamvnř monitor -1 te Sx, v mírtnoaU liotacu, 2x vmtomt kamera ke
.bdmdnf pnatDiu dětBMho mw

NE
barmná kumn LW-CY100 -1 ka, vmkmml bawnt
kun- SAMSUNG - 2 te, lámán UN 1<3 6001 SHC

435PKPC-1kB

Vrttnka Vjezd do areáki
nmnocricB

TRIPLEX DVR WDR.7a)*4fVIST LAN
Wbnderax <bnz HDD) -1 ka, 19" monitor

IIYAMA Proljte B1906S rapro - 1 te

3ix vantomí kamera ke sledováni proetoiu
komunBcace filwí yfezdem do nemocnice a pfed

výjnzdmn z nemocnice a zadní yjszd
ANOIIAN

venkovní buevná kamen SAMSUNG UN 1/3 700L SHC
735 P WDR, oblddh 2.8 Samung -1 ka, vmkoml

baiamé knmra SAMSUNG UN 1B 700L SHC 735 P
WDR, oyddhf 2J3 Compular Japan -1 ka, monitor

SAMSUNG SUT 19MP -1 lu, AG NEOVO CCTV monitor.
1 ks, IP 2MPxHhvfBton matonoom kamera


